ecclesiaslicis in illis partibus specialesvel

generales dictae Sedis vel legalorum eius

liltcras impetrarint, etsi per eas ad inhi-

bitionem, rcservationem et decrelum vel

alias quomodolibet sit processum, quas

quideni litteras et processus habitos

per easdem, ac inde secuta quaecumque,

ad ecclesias, monasteria, beneficia, oflicia,

bospilalia et alia praedicta volumus non

exlendi, sed nullnm per hoc eis, quoad
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assecutionem benefìciorumaliorum, prae-

iiidicium genprari ; elquibuslibetaliispri-

vilpgiis, indulgcntiiset lilteris apostùlicis,

specialibus vel generalibu?, quorumcum-

que tenoruni exiptanl,per quae, praesen-

libns non expressa vel omninonon inserta,

effectus eariim impediri valeatquomodo-

libet vel differri/et de quibus quorum-

que totis tenoribus ad verbum habenda

sii in nostris lilteris nientio specialis.

§ 7. Nulli ergo omnino hominumliceat
saodif. poe- hanc paginam noslrae absolutiouis, unio-

nis, annexionis eie.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo sepluagesimo quinto, idibus

aprilis, pontificalus nostri anno iii.

Dat. die 13 aprilis 1575, pontif. anno m.

CLXXXIII.

Confirmatio privilegionim et indullorum

a Pio IV concessorum archiconfrater-

nitali Sanctissimae Trinitatis de Urbe^.

Gregorius episcopns, servos servornm Dei,

ad fataram rei memoriam.

Ad apostolicae dignitatis apicem, men-
tis licet imparibus, divina dispositione

vocali, curis angimur assiduis, et debita

meditatione pnlsamur, ut charitatis et

misericordiaftoperaubique locorum, prae-

seriim in alma Urbe, exerceantur, et bis,

quae propterea per christifideles piereli-

gioseque fieri consueverunt, libenter, dum
a nobis petitur, ne aliquandodeillisbae-

sitari contingat, nostrae confirmalionis

robur adiicimus, ac circa ea, per quae

salus votiva succedal, acecclesiacaliaque

pia loca ad exercitiuiiì buiusmodi desìi-
!

naia ab ipsis fidelibus in debita venera-
j

tione babeantur, credilae nobis poleslalis i

auctoritalem favorabiliter imparlimur,

1 Ex Regest in Seeret. Brev.

r.OM.VNTM An. C. 157i'

lidelesque ipsos ad id spirilunlibus mu-
neribus, indulgculiis videlicel et pecca-

torum remissionibus, frequenter invila-

mus.

§ I . Exhibita nobis nuper prò parte Facii leriei.

dilectorum fdiorum confralrum confra-

lernitalis sub invocatione Sanctissimae

Trinitalis in alma Urbe canonicc instilu-

laepetitio conlinebat quod alias, poslquam

felicis recordationis Plus Papa IV, prae-